



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Casa Bellevue ApS

**Oramavej 4
9000 Aalborg**

CVR-nr. 30 35 51 64

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. marts 2018

Rene Steinfeldt Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Bellevue ApS
Oramavej 4
9000 Aalborg

Telefon: 22 21 88 00

CVR-nr.: 30 35 51 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Rene Steinfeldt Sørensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i årsrapporten udtrykt usikkerhed omkring indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Der henvises til note 5.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 8.800, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 578.241.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-6.836	-14.375
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-6.836	-14.375
Finansielle indtægter		0	1.938
Finansielle omkostninger		<u>-1.964</u>	<u>-442</u>
Resultat før skat		-8.800	-12.879
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.800</u>	<u>-12.879</u>
Overført resultat		<u>-8.800</u>	<u>-12.879</u>
		<u>-8.800</u>	<u>-12.879</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Likvide beholdninger		<u>3.845</u>	<u>14.470</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.845</u>	<u>14.470</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.001.071</u></u>	<u><u>6.011.696</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		452.241	461.041
Egenkapital	3	<u>578.241</u>	<u>587.041</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.402.830	5.400.866
Anden gæld		20.000	23.789
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.422.830</u>	<u>5.424.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.422.830</u>	<u>5.424.655</u>
Passiver i alt		<u>6.001.071</u>	<u>6.011.696</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>5.997.226</u>	<u>5.997.226</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Den Roede Baron SL	Spanien	100%	5.657.345	-17.927

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	126.000	461.041	587.041
Årets resultat	0	-8.800	-8.800
Egenkapital 30. september 2017	126.000	452.241	578.241

Der har inden for de seneste 5 år være følgende bevægelser på egenkapitalen:
Kapitalforhøjelse i 2012/13 ved konvertering af lån, nom. 1.000 til kurs 200.000

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandelen i tilknyttet selskab er indregnet til anskaffelsessum
Der er konstateret usikkerhed ved indregning af kapitalandelen i det tilknyttede selskab.
Værdien er indregnet på baggrund af et urevideret regnskab fra Den Roede Baron SL.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.